简单 灵活 智能 高效
德图电工表系列产品
简单安全，德图智能测量技术
电气测量参数的测量仪器
以比以往更加轻松和安全的方式
完成日常测量任务
电流电压通断测试仪 testo 755

6
订单数据
万用表 testo 760 订货号
testo 760-1，万用表，包括电池和
1 套测量电缆
0590 7601
0590 7602
0590 7603
testo 760-2，TRMS万用表，包括电池，
1 套测量电缆和 1 x K 型热电偶适配器
testo 760-3，TRMS万用表，包括电池和
1组测量电缆
磁性挂件 0590 0001
鳄鱼夹组，10A，CATIII600V 0590 0008
鳄鱼夹组，10A，CATTV600V/CATI1000V 0590 0009
标准测量电缆套(2mm角度插头) 0590 0010
标准测量电缆套(4mm角度插头) 0590 0011
标准测量电缆套(4mm直型插头) 0590 0012
延长扩展电缆(直型插头) 0590 0013
延长扩展电缆(角度插头) 0590 0014
0590 0016
ISO校准证书万用表
testo 760 仪器包
0520 0760
DAkkS 校准证书万用表
5 x 11 A/600 V备用保险丝
5 x 440 mA/600 V备用保险丝
5 x 11 A/1000 V备用保险丝
5 x 440 mA/1000 V备用保险丝
0520 0761
0590 0005
0590 0007
K型热电偶适配器 0590 0002
钳形表适配器 0590 0003
0590 0004
0590 0006
testo 760-1/-2/-3 配件
testo 760-1/-2 配件
testo 760-2/-3 配件
testo 760-3 配件
电压测试仪 testo 750 订货号
testo 750-1，电压测试仪，包括电池、
测量头保护器和测量头盖
0590 7501
0590 7502
0590 7503
testo 750-2，电压测试仪，包括电池、
测量头保护器和测量头帽
testo 750-3，电压测试仪，包括电池、
测量头保护器和测量头盖
testo 750 仪器包 0590 0018
ISO校准证书电压测试仪 0520 0750
DAkkS校准证书电压测试仪 0520 0751
testo 750 配件
电流/电压测试仪 testo 755 订货号
testo 755-1，电流/电压测试仪，
包括电池和测量头
0590 7551
0590 7552testo 755-2，电流/电压测试仪，
包括电池和测量头
testo 755 / testo 770 仪器包 0590 0017
一套替换测量头 0590 0015
ISO校准证书电流/电压测试仪 0520 0755
DAkkS校准证书电流/电压测试仪 0520 0756
testo 755 配件
非接触式电压测试仪 testo 745 订货号
testo 745，非接触式电压测试仪，包括电池 0590 7450
ISO校准证书电压测试仪 0520 0750
DAkkS校准证书电压测试仪 0520 0751
钳形表  testo 770 订货号
testo 770-1，TRMS钳形表，包括电池和
1组测量电缆
0590 7701
0590 7702
0590 7703 02
testo 770-2，TRMS钳形表，包括电池、
1组测量电缆和1个K型热电偶适配器
testo 770-3， TRMS钳形表，带蓝牙，
包括电池、1套测量电缆和仪器包
510999 7703testo 770-3，TRMS钳形表，包含电池、
1组测量电缆
0590 7703 03testo 770-3 Premium 套件， TRMS钳形仪，
带蓝牙电池， 1 套测量电缆， PD探头，
1 x 鳄鱼夹， 1 x 微型夹子， 磁性支架和仪器包
K 型热电偶适配器（仅适用于 testo 770-2） 0590 0021
鳄鱼夹组，10A，CATIII600V 0590 0008
鳄鱼夹组，10A，CATTV600V/CATI1000V 0590 0009
微型夹子 0590 0025
标准测量电缆套(4mm角度插头) 0590 0011
标准测量电缆套(4mm直型插头) 0590 0012
延长扩展电缆(直型插头) 0590 0013
延长扩展电缆(角度插头) 0590 0014
0590 0017
ISO 校准证书钳形表
testo 755 / testo 770 仪器包
0520 0770
DAkkS 校准证书钳形表 0520 0771
testo 770 配件